приватизації така вартість встановлюється аукціонною комісією на підставі вартості, 
визначеної відповідно до Методики оцінки, що затверджується Кабінетом Міністрів 
України. При цьому загальна вартість Об’єкта малої приватизації загальною площею 
37,4 кв. м. становить - 47 091,20 (сорок сім тисяч дев’яносто одна) гривня 20 копійок 
без ПДВ. 

Відповідно до 74 розділу V Закону України «Про приватизацію державного і 
комунального майна»: «У разі якщо об’єкт, який пропонувався для продажу на 
аукціоні, не продано, крім приватизації такого об’єкта шляхом викупу,

[...]

проводиться повторний аукціон за методом покрокового зниження стартової ціни та 
подальшого подання цінових пропозицій із зниженням стартової ціни, визначеної 
відповідно до цього пункту, на 50 відсотків».  

Доповідач запропонувала встановити розмір стартової ціни Об’єкта малої 
приватизації в сумі 47 091,20 (сорок сім тисяч дев’яносто одна) гривня 20 копійок 
без ПДВ. 

Вирішили: встановити розмір стартової ціни (без урахування ПДВ): 

-  для відчуження на аукціоні - 47 091,20 (сорок сім тисяч дев’яносто одна) 
гривня 20 копійок; 

- для відчуження на повторному аукціоні із зниженням стартової ціни на 50 
відсотків - 23 545,60 (двадцять три тисячі п’ятсот сорок п’ять грн. 60 копійок); 

- для відчуження на аукціоні за методом покрокового зниження стартової ціни 
та подальшого подання цінових пропозицій із зниженням стартової ціни на 50 
відсотків- 23 545,60 (двадцять три тисячі п’ятсот сорок п’ять грн. 60 копійок); 

-  для відчуження на повторному аукціоні за методом покрокового зниження 
стартової ціни та подальшого подання цінових пропозицій із зниженням стартової 
ціни на 50 відсотків - 23 545,60 (двадцять три тисячі п’ятсот сорок п’ять грн. 60 
копійок). 

Голосували:  
за - 6 

проти - 0 

За результатами голосування пропозиція підтримана.  

3. Слухали: Ольгу Олексюк – голову комісії, про розроблення інформаційного 

повідомлення про приватизацію Об’єкта малої приватизації.